

THE ASSAM GAZETTE

অসাধাৰণ EXTRAORDINARY

প্ৰাপ্ত কৰ্তৃত্বৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত

PUBLISHED BY THE AUTHORITY

নং 125 দিশপুৰ, বুধবাৰ, 23 ফ্রেক্রাৰী, 2022, 4 ফাণ্ডন 1943 (শক)
No. 125 Dispur, Wednesday, 23rd February, 2022, 4th Phalguna, 1943 (S. E.)

GOVERNMENT OF ASSAM
ORDERS BY THE GOVERNOR
ELECTION DEPARTMENT :::: DISPUR

NOTIFICATION

The 22nd February, 2022

No. ELE.301/2021/85.- The notification of the returning Officer of 99-Majuli (ST) Assembly Constituency, issued publishing the list of Contesting Candidates in the Bye-Election-2022 from this Assembly Constituency is re-published for general information.

NOTIFICATION

The 21st February, 2022

No.MEL.41/2021/182.- In pursuance of sub-rule (2) of rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, the following is published for general information:

FORM 7-A

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

[SEE RULE 10(1)]

Election to the Assam Legislative Assembly from 99 Majuli (ST) Constituency

Serial	Name of	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol allotted			
No.	Candidate						
1	• 2	3	4	5			
(i)	Candidates of recognised National and State political parties						
1	BHUBAN GAM	HOUSE NO 16, AMRITPUR PATH, GANESHGURI, GUWAHATI, P.O.: ASSAM SACHIVALAY DIST: KAMRUP (M) PIN-784006 ASSAM	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS			
(ii)	Candidates of registered political parties (other than recognized national and						
state political parties)							
2	CHITTARANJAN BASUMATARY	VILL: SILIKHAGURI NO 2 MURKONG SELEK P.O: JONAI P.S.: JONAI DIST: DHEMAJI PIN: 787060 ASSAM	ASSAM JATIYA PARISHAD	SHIP			
3	BHAITY RICHONG	VILL: BOR NALANI MISING P.O.: NIKINI KHOWA P.S.: JENGRAIMUKH DIST: MAJULI PIN: 785104 ASSAM	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH			

Place: Majuli, Garamur Date: 21st February, 2022 PULAK MAHANTA
Returning Officer,
99-Majuli (ST), LAC

NITIN KHADE,

Chief Electoral Officer, Assam, Dispur, Guwahati-06

অসম চৰকাৰ নিৰ্বাচন বিভাগ, দিশপুৰ, গুৱাহাটী-০৬

ৰাজ্যপালৰ আদেশক্ৰমে অধিসূচনা

২২ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২২

নং- ই এল ই .৩১০/২০২১/ ৮৫.-৯৯ নং- মাজুলী (অ:জ) বিধান সভা সমষ্টিৰ উপনিৰ্বাচন ২০২২ ৰ প্ৰতিদ্বন্দী প্ৰাৰ্থীৰ তালিকা প্ৰকাশ কৰি জাৰি কৰা ৰিটাৰ্ণিং বিষয়াৰ অধিসূচনা, জনসাধাৰণৰ জ্ঞাতাৰ্থে পুনৰ প্ৰকাশ কৰা হ'ল।

অধিসূচনা

২১ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২২

ং.এম.ই.এল.৪১/২০২১/১৮২, কণ্ডাক্ট অফ ইলেকচন ৰোলচ'১৯৬২ ৰ বিধি ১১ ৰ উপ বিধি (২) অনুসৰি. শ্লেলিখিত সকলোৰে জ্ঞাতাৰ্যে প্ৰকাশ কৰা হ'ল।

প্ৰ পত্ৰ ৭ (ক) প্ৰতিদ্বন্দী প্ৰাৰ্থীৰ তালিকা

[অধিনিয়ম ১০(১) চাওক]

৯৯ নং মাজুলী (অ.জ.জা) বিধান সভা সমষ্টিৰ পৰা অসম বিধান সভালৈ নিৰ্বাচন

ক্র.নং	প্ৰাৰ্থীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ ঠিকনা	দলীয় অধিভৃক্তি	আরন্টিত প্রতীক
>	2	v	8	¢
ক. স্বীবৃ	চতিপ্ৰাপ্ত ৰাষ্ট্ৰীয় অ	াৰু ৰাজ্যিক দলৰ প্ৰাৰ্থী		
>	ভূৱন গাম	হাউচ নং- ১৬, অমৃতপুৰ পথ গণেশগুৰি, গুৱাহাটী ডাকঃ অসম সচিবালয় জিলাঃ কামৰূপ (ম) পিনঃ ৭৮৪০০৬ অসম	ভাৰতীয় জনতা পাৰ্টি	ল'টাছ
খ. পঞ্জী	ভুক্ত ৰাজনৈতিক	দলৰ প্ৰাৰ্থী স্বৌকৃতপ্ৰাপ্ত ৰাষ্ট্ৰীয় আ	ৰু ৰাজ্যিক দলৰ বাদে)	
2	চিন্তৰঞ্জন বসুমতাৰী	গাঁওঃ শিলিখাগুৰি ২ নং মুৰ্কং চেলেক ডাকঃ জোনাই থানাঃ জোনাই জিলাঃ ধেমাজি পিনঃ ৭৮৭০৬০ অসম	অসম জাতীয় পৰিষদ	ছিপ
৩	ভাইটি ৰিছং	গাঁওঃবৰনলনি মিছিং, ডাকঃনিকিনিখোৱা, থানাঃ জেংৰাইমূখ, জিলাঃ মাজুলী, পিনঃ ৭৮৫১০৪ অসম	চচিয়েলিষ্ট ইউনিটি চেন্টাৰ অফ ইণ্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	বেটাৰী টৰ্চ

স্থান ঃ গড়মূৰ, মাজুলী

তাৰিখ ঃ ২১ ফব্ৰুৱাৰী, ২০২২ ইং

পুলক মহন্ত,

নিৰ্বাচন প্ৰাধিকাৰী,

৯৯-মাজুলী (অনুসূচীত জনজাতি) বিধান সভা সমষ্টি

নিতিন খাড়ে,

মুখ্য নিৰ্বাচনী বিষয়া, অসম, দিশপুৰ।